УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О временном исполнении обязанностей

руководителя Агентства по охране

культурного наследия Республики Дагестан

1. Возложить временное исполнение обязанностей руководителя

Агентства по охране культурного наследия Республики Дагестан на первого

заместителя руководителя Агентства по охране культурного наследия

Республики Дагестан Мусаева Махача Абдулаевича.

2. Признать утратившим силу Указ Главы Республики Дагестан от

31 июля 2019 г. № 70 «О временном исполнении обязанностей руководителя

Агентства по охране культурного наследия Республики Дагестан»

(интернет-портал правовой информации Республики Дагестан

(www.pravo.e-dag.ru), 2019, 1августа, № 05004004469).
3. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

УПРАВЛЕНиВр
ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА

г. Махачкала

29 декабря 2020 года

№ 187

нно исполняющийобязанности

лавы РеспубликиДагестан С. Меликов